
o' pai ci 
..,0 

i... 
 

Prefeitura Municipal de Beberibe/CE 	 <S, o \ 
FLS. ig °1 ..5 	. 	o 

Pregão Eletrônico n° 11.25.01/2019 	 \. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE CESTAS BÁSICAZ 
ALIMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS VULNERÁVEIS DO MUNICÍPIO DE BEB 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. 

Aos 13 dias do mês de dezembro do ano de 2019, às 08:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, CNPJ - 07.528.292/0001-89, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Josimar Gomes Sousa. auxiliado(a)  pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Francisca Vanessa Monteiro da Silva e Ronie Lima de Almeida, com o objetivo de adquirir REGISTRO 
DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS VULNERÁVEIS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

RAFAEL ALVES CASTRO DE SOUSA, CPF/CNPJ: 31.321.247/0001-33, ME/EPP: Sim 
RD COMÉRCIO LTDA, CPF/CNPJ: 01215.258/0001-30, ME/EPP: Não 
GERMANO BARROS SANTANA ME, CPF/CNPJ: 05.549.656/0001-81, ME/EPP: Sim 
JE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME, CPF/CNPJ: 04.401.608/0001-89, ME/EPP: Sim 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME, CPF/CNPJ: 22.076.395/0001-49, ME/EPP: Sim 
Dimaias Comercial Ltda, CPF/CNPJ: 00.289.070/0001-01, ME/EPP: Sim 

dir  A V I COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME, CPF/CNPJ: 18.027.677/0001-89, ME/EPP: Sim 
RANCIE DE CARVALHO MENDES-ME, CPF/CNPJ: 29.048.310/0001-68, ME/EPP: Sim 

Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda, CPF/CNPJ: 31.507.144/0001-62, ME/EPP: Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI, CPF/CNPJ: 22.818.188/0001-12, ME/EPP: Sim 
LR PORTO, CPFICNPJ: 29.134.30910001-56, ME/EPP: Sim 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 31.970.697/0001-57, ME/EPP: Sim 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME, CPF/CNPJ: 10.564.758/0001-06, ME/EPP: Sim 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 15.839.938/0001-77, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:RAFAEL ALVES CASTRO DE SOUSA 
CPF/CNPJ:31.321.247/0001-33 
Data Registro Oferta: 31.321.247/0001-33 

O Hora Registro Oferta:14:44:04 
Valor da Oferta: 102.600,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:RD COMÉRCIO LTDA 
CPF/CNPJ:02.215.258/0001-30 
Data RegistroOferta:02.215.258/0001-30

rt Hora Registro Oferta: 16:21:24 
Valor da Oferta:124.575,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:GERMANO BARROS SANTANA ME 
CPF/CNPJ:05.549.656/0001-81 
Data Registro Oferta: 05.549.656/0001-81 
Hora Registro Oferta:15:53:44 
Valor da Oferta:118.020,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:JE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 
CPF/CNPJ:04.401.608/0001-89 



`copal cío  

C2  FLS 0. — c. 

\ao
Jcf 

Data Registro Oferta:04.401.608/0001-89 
Hora Registro Oferta:15:55:22 
Valor da Oferta:118.725,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 
CPF/CNPJ:22.076.395/0001-49 
Data Registro Oferta:22.076.395/0001-49 
Hora Registro Oferta:16:42:51 
Valor da Oferta:118.020,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:Dimaias Comercial Ltda 
CPF/CNPJ:00.289.070/000I-01 
Data Registro Oferta:00.289.070/0001-01 
Hora Registro Oferta:13:14:14 
Valor da Oferta:118.020,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 
CPF/CN PJ : 18 .027.677/0001-89 
Data Registro Oferta:18.027.677/0001-89 
Hora Registro Oferta:14:33:38 

• Valor da Oferta:118.020,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:FRANCIE DE CARVALHO MENDES-ME 
CPF/CNPJ:29.048.310/0001-68 
Data Registro Oferta:29.048.310/0001-68 
Hora Registro Oferta:16:36:53 
Valor da Oferta:117.765,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 
CPF/CNPJ: 31.507.144/0001-62 
Data Registro Oferta: 31.507.144/0001-62 
Hora Registro Oferta:17:02:25 
Valor da Oferta:118.020,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIREL1 
CPF/CNPJ :22.818.188/0001-12 

• 
Data Registro Oferta:22.818.188/0001-12 
Hora Registro Oferta:18:47:48 
Valor da Oferta:117.825,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:LR PORTO 
CPF/CNPJ:29.134.309/0001-56 
Data Registro Oferta:29.134.309/0001-56 
Hora Registro Oferta:22:22:19 
Valor da Oferta:107.475,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:S.1AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:31.970.697/0001-57 
Data Registro Oferta:31.970.697/0001-57 
Hora Registro Oferta:07:42:02 
Valor da Oferta:118.020,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 



CPF/CNPJ:10.564.758/0001-06 
Data Registro Oferta:10.564.758/0001-06 
Hora Registro Oferta:07:37:40 
Valor da Oferta:118.020,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 15 .839.938/0001-77 
Data Registro Oferta:15.839.938/0001-77 
Hora Registro Oferta:07:46:24 
Valor da Oferta:116.850,00 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
FRANCIE DE CARVALHO MENDES-ME 29.048.310/0001-68 13/12/2019 09:01:16 106.900,1 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:02:19 100.000,1 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:02:52 99.999,' 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:03:29 99900,1 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:04:07 99.899,' 
1.R PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:04:56 99.700,1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:05:47 99.680,1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:05:56 99.670,1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/000 l - I 2 13/12/2019 09:05:56 99.600,1 
1.R PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:06:11 99.500,1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:06:26 99.400,1 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05,549.656/0001-81 13/12/2019 09:06:34 99.350.' 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 3L970.697'0001-57 13/12/2019 09:06:39 99.380,1 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:06:39 99.490,1 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:06:45 99.000,1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:06:56 98.900,1 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:07:00 98.999.,  
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 13/12/2019 09:07:03 102.450.: 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:07:10 98.761..,  
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:07:23 98.01ro f 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:07:23 98.500.1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:07:32 97.999.1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13)12/2019 09:07:34 97.800.1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:07:42 97.700.1 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/20 I9 09:07:43 98.509.1 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:07:50 97.500,1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:07:52 97.650,1 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:07:55 98.450,' 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:08:02 97.000,1 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:08:08 97,200,1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:08:22 96.900,1 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:08:22 96.800,1 
SIAI, COMERCIO DE ALIMENTOS EIREL1 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:08:34 96.500,4 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:08:35 96.700,1 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:08:42 96.400,1 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:08:52 96.000,4 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:08:55 96.200,1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimenlos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:08:58 95.800,1 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:09:08 95.900,1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:09:17 95.700,1 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:09:26 95.500,1 
RD COMÉRCIO LTDA 02.215.258/0001-30 13/12/2019 09:09:39 95.460,1 
Dimaias Comercial Ltda 00.289.070/0001-01 13/12/2019 09:09:48 95.440,1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31,970.697/0001-57 13/12/2019 09:09:48 95.450.1 
GERMANO BARROS SANTANA ME . 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:09:49 93.500.1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:09:53 95,400_,  
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:10:01 93.001. 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:10:01 95.2011.1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIREL1 22.818.188!0001-12 13/12/2019 09:10:11 95.1_211.1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:10:13 94.875.' 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:10:16 92,500.1 
Dimaias Comercial Ltda 00.289.070/0001-01 13/12/2019 09:10:33 92.400.' 



GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:10:40 91.500,1 
I R PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09: I 0:59 91.400,1 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:I 1:07 92.300,1 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:11:10 90.900,1 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:11:33 90.500,1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:12:04 94.874,, 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09: I 2:07 95.100,1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09: I 2:19 94.800.1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:12:38 94.799.,  
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:12:55 ' 	94.79[,. ,  
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:13:17 94.78,, • 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:13:30 94.781.1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:13:49 94.778.: 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:13:59 94.775.1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:14:11 94.774.' 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:14:22 94.770.1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:14:37 94.768.' 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:14:51 94.765,1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:15:03 94.763,1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:15:11 94.762,1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:15:39 ' 	94.749,4  
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:15:46 94.749,4 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:16:05 94.745,4 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:16:15 94.744,4 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:16:29 94.740,4 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:16:39 94.739 4  
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:16:50 94.735,1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:17:03 94.734,4  
X.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:17:09 92.299," 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:18:08 92.298,' 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:18:24 92.289,' 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:20:09 92.279,' 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:20:50 92.278,' 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:23:00 92.277,' 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:23:48 90.499.' 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:24:05 90.400.1 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:24:18 90.39,-/.,  
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:24:36 90 7111 i 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:24:43 90290  : 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:25:07 90,9011,1  
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 11:38:32 89.97(0 

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 2 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 

("Doação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:RAFAEL ALVES CASTRO DE SOUSA 
CPF/CNPJ: 31.321.247/0001-33 
Data Registro Oferta:31.321.247/0001-33 
Hora Registro Oferta:14:50:20 
Valor da Oferta:34.200,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:GERMANO BARROS SANTANA ME 
CPF/CNPJ: 05.549.656/0001-81 
Data Registro Oferta: 05.549.656/0001-81 
Hora Registro Oferta:16:00:54 
Valor da Oferta:39.340,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:JE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 
CPF/CNPJ:04.401.608/0001-89 
Data Registro Oferta: 04.401.608/0001-89 



Hora Registro Oferta:16:01:25 
Valor da Oferta:39.575,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:FRANCISCO GLTTEMBERG SILVA GOMES ME 
CPF/CNPJ:22.076.395/0001-49 
Data Registro Oferta:22.076.395/0001-49 
Hora Registro Oferta:16:47:34 
Valor da Oferta:39.340,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:Dimaias Comercial Ltda 
CPF/CNPJ:00.289.070/0001-01 
Data Registro Oferta:00.289.070/0001-01 
Hora Registro Oferta:13:10:31 
Valor da Oferta:39.340,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 
CPF/CNPJ: 18.027.677/0001-89 
Data Registro Oferta:18.027.677/0001-89 
Hora Registro Oferta:14:36:27 

• Valor da Oferta:39.340,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:FRANCIE DE CARVALHO MENDES-ME 
CPF/CNPJ:29.048.310/0001-68 
Data Registro Oferta:29.048.310/0001-68 
Hora Registro Oferta:16:43:36 
Valor da Oferta:39.255,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 
CPF/CNPJ:31.507.144/0001-62 
Data Registro Oferta:31.507.144/0001-62 
Hora Registro Oferta:17:01:40 
Valor da Oferta: 39.340,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
CPF/CNPJ:22.818.188/0001-12 
Data Registro Oferta:22.818.188/0001-12 

• Hora Registro Oferta:18:49:44 
Valor da Oferta:39.275,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:LR PORTO 
CPF/CNPJ:29.134.309/0001 -56 
Data Registro Oferta:29.134.309/0001-56 
Hora Registro Oferta:22:24:47 
Valor da Oferta:35.825,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 31.970.697/0001 -57 
Data Registro Oferta: 31.970.697/0001-57 
Hora Registro Oferta:07:39:41 
Valor da Oferta:39.340,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 
CPF/CNPJ:10.564.758/0001-06 



Data Registro Oferta:10.564.758/0001-06 
Hora Registro Oferta:07:40:09 
Valor da Oferta:39.340,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ:15.839.938/0001-77 
Data Registro Oferta:15.839.938/0001-77 
Hora Registro Oferta:07:48:57 
Valor da Oferta:38.950,00 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(Oes): 
\lenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
FRANCIE DE CARVALHO MENDES-ME 29.048.310/0001-68 13/12/2019 09:01:41 34.900,1 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:03:02 34.000,1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13112/2019 09:06:05 33.800,1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:06:14 33.70 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:06:16 33,74ii 	{ 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:06:27 3', 'zile. 

Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:06:41 33.-1011 t 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:06:49 33.150.' 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:06:54 33-081x,+ 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIREL1 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:07:02 33.30o.) 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:07:07 33.000,) 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:07:16 32.500.1 
LR PORTO  29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:07:41 32.500.) 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIREL1 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:08:08 32.400,) 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:08:25 32,100,) 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:08:35 38.900,) 
SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 13/12/2019 09:08:40 ' 	34.100,1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:08:49 32.000,1 
1.R PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:09:14 31.900,1 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIREL1 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:09:29 31.800,1 
GERMANO BARROS SANTANA ME 05.549.656/0001-81 13/12/2019 09:10:02 30.300,1 
Dimaias Comercial Ltda 00.289.070/0001-01 13/12/2019 09:10:07 31.799 ( 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:10:18 30.100,1 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:10:30 31.700,1 
SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:10:33 31.790,1 
Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda 31.507.144/0001-62 13/12/2019 09:10:48 31.625,1 
Dimaias Comercial Ltda 00.289.070/0001-01 13/12/2019 09:10:56 30.000,1 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 09:11:12 29.999, 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 13/12/2019 09:11:21 31.600,1 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:13:30 30.200,1 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIREL1 22.818.188/0001-12 13/12/2019 09:18:58 30 199.4 
FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06 13/12/2019 09:21:12 30.198., 
LR PORTO 29.134.309/0001-56 13/12/2019 11:40:03 29.,,+9 ,» 

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: LR PORTO 
CPF/CNPJ: 29.134.309/0001-56 
Data Registro Oferta: 13/12/2019 
Hora Registro Oferta: 11:38:32 
Valor da Oferta: 89.970,00 



Descrição do Produto: AÇUCAR CRISTAL KG 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,25 
Quantidade: 3.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ARROZ BRANCO TIPO 1 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,50 
Quantidade: 3.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,60 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BISCOITO TIPO MARIA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,60 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CAFÉ EM PÓ 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3,10 
Quantidade: 3.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA - 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FARINHA DE MILHO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1,00 
Quantidade: 3.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FEIJÃO CARIOCA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,50 
Quantidade: 3.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LEITE EM PÓ INTEGRAL. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,30 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1,84 
Quantidade: 3.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,10 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: LR PORTO 
CPF/CNP,I: 29.134.309/0001-56 



Data Registro Oferta: 13/12/2019 
Hora Registro Oferta: 11:40:03 
Valor da Oferta: 29.990,00 

Descrição do Produto: AÇUCAR CRISTAL KG 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,25 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ARROZ BRANCO TIPO 1 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,50 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,60 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BISCOITO TIPO MARIA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,60 
Quantidade: 500,00 

• Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CAFÉ EM Pó 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3,10 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA - 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FARINHA DE MILHO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1,00 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FEIJÃO CARIOCA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,50 

• Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LEITE EM PÓ INTEGRAL. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,30 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1,84 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4,10 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 00hs, do dia 16 de dezembro de 2019, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 



• , 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 
%•c:Paic; 

iro Jositnar Gomes Sousa 
Gomes Sousa Lr' FS. 

'iodaria GRAPE n° 42h 

Uai 

 e=  c, Ni 

 
pregoeiro da Prefeituu 
.Mtnicipal de Benf-iir‘C- 	

a"). 

20/V 	/ W-LA 04- 1/5-A---il 
Equipe de Apoio Francisca Vanessa Monteiro da Silva e Ronie Lima de Almeida 

• 

• 


